

Hylgaard ApS

Islands Brygge 34 A, 6. tv., 2300 København S

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 32 28 49 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Annemette Hylgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hylgaard ApS
Islands Brygge 34 A, 6. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 32 28 49 49
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annemette Hylgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i dette regnskabsår været et næsten ikke aktivt selskab, idet næsten aktivitet inden for consulting blev lukket ned 01.07.2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858 kr. mod 556.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.342 kr. mod 411.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.858	556.792
1 Personaleomkostninger	-76.008	-126.192
Driftsresultat	-74.150	430.600
Andre finansielle indtægter	1	25
Øvrige finansielle omkostninger	-193	-935
Resultat før skat	-74.342	429.690
Skat af årets resultat	0	-17.798
Ordinært resultat efter skat	-74.342	411.892
Årets resultat	-74.342	411.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	357.892
Disponeret fra overført resultat	-129.642	0
Disponeret i alt	-74.342	411.892

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.298
Tilgodehavende selskabsskat	202	202
Andre tilgodehavender	101	100
Tilgodehavender i alt	<u>303</u>	<u>30.600</u>
Likvide beholdninger	<u>678.659</u>	<u>846.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.962</u>	<u>876.909</u>
Aktiver i alt	<u>678.962</u>	<u>876.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	490.588	620.230
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>670.888</u>	<u>799.230</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	24.500
Anden gæld	74	53.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.074</u>	<u>77.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.074</u>	<u>77.679</u>
Passiver i alt	<u>678.962</u>	<u>876.909</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	119.811
Pensioner	75.226	6.381
Andre omkostninger til social sikring	782	0
	<u>76.008</u>	<u>126.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	620.230	262.338
Årets overførte overskud eller underskud	-129.642	357.892
	<u>490.588</u>	<u>620.230</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>